
GMO POTRAVINY JSOU ZDRAVĚJŠÍ NEŽ 

BIOPOTRAVINY 

BioLogické debaty 

proběhne dne 15. 5. 2013 od 18.00 hod  

v posluchárně B3 (Fotochemie), Viničná 7, Praha 2. 

Srdečně vás zveme na první ročník veřejných studentských debat pořádaných v rámci 

programu Bakalář PLUS na Přírodovědecké Fakultě Univerzity Karlovy v Praze.  

 
Debata na téma:  

Představují potraviny obsahující geneticky 

modifikované organismy (GMO) nebo jejich 

produkty pro člověka hrozbu, zatímco 

biopotraviny jsou zdraví prospěšné? Může 

tomu být i naopak? Jste  

 

 

 

 

 Přijďte se s námi zamyslet nad těmito 

otázkami a přesvědčit se o tom, že na ně 

mohou existovat rozdílné pohledy hodné 

respektu. 

PRO     

PROTI  

NEVÍTE ? 



ČISTOTA PŮL ZDRAVÍ DNES JIŽ NEPLATÍ 

BioLogické debaty 
Srdečně vás zveme na první ročník veřejných studentských debat pořádaných v rámci 

programu Bakalář PLUS na Přírodovědecké Fakultě Univerzity Karlovy v Praze.  

 
Debata na téma:  

proběhne dne 22. 5. 2013 od 18.00 hod  

v posluchárně B3 (Fotochemie), Viničná 7, Praha 2 

Je v současné době pro nás "čistota“ stále tak 

prospěšná  jako před staletími nebo je příčinou 

novodobé epidemie alergických chorob?  

Jste 

 

 

 

 

 

PRO     

PROTI  

NEVÍTE ? 

Přijďte s námi pouvažovat nad těmito otázkami a přesvědčit se o tom, že na ně mohou 

existovat rozdílné pohledy hodné respektu. 

 


